PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PORTARIA Nº 004/2023

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PREGOEIRA INTERINA PARA REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL
E ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇO. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS, Estado do Tocantins, JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES, no uso pleno
de suas prerrogativas legais e constitucionais,

R E S O L V E

Art.1º - Fica designada a servidora GRICELE CARDOSO DE CIRQUEIRA, como PREGOEIRA interina, para
presidir a realização do Pregão Eletrônico e Presencial nº 016/2023 - SRP, no dia de 01 de agosto do ano
corrente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis – TO, ao 31º dia do mês de julho de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

JOSÉ SALIMÃO JACOBINA AIRES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 961/2023, em 31/07/2023 12:42

portaria-n-004-2023-4511.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org